
CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO INVERNALE - PARTE 1
 

Giugliano In Campania ( Na ) dal 22/02/2015 al 22/02/2015
.

PROGRAMMA UFFICIALE - 22/02/2015 09.30 PARTE 1 

50 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-21970 MONETTA Ludovica 2001 ITA Asd Cavasports   27.18
2) CAM-9333 TAVOLETTA Flora 1994 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   27.33 * Diritto
3) CAM-19913 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA Sporting Club Flegreo   27.40
4) CAM-19518 SCHIAZZANO Sveva 1999 ITA Swimming Sorrento Asd   27.50
5) CAM-16806 DE CESARE Antonella 1998 ITA Sporting CL. Nuoto Napoli   27.65
6) CAM-11086 CERQUA Alessandra 1995 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   27.67
7) CAM-19287 AUGLIESE Ines 2000 ITA Scuola Sommozzatori Salv   27.69
8) CAM-18828 SORRENTINO Rosanna 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli   27.83
9) CAM-17330 TERRACCIANO Ilenia 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli   27.88
10) CAM-24660 DI PALO Angela 2002 ITA Delphinia SP.Club Ssd   28.01
11) CAM-29917 D'APUZZO Benedetta 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei   28.13
12) CAM-28081 COLELLA Naima 2001 ITA Sporting Club Flegreo   28.30
13) CAM-21536 CAMPANELLA Sara 2000 ITA Scuola Sommozzatori Salv   28.31
14) CAM-20026 PATRICELLI Grazia Pasqua 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd   28.35
15) CAM-17802 SIANI Cristina 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli   28.39
16) CAM-27949 CAPUOZZO Francesca 2001 ITA Sporting Club Flegreo   28.40
17) CAM-19102 MARINELLI Valeria Gaia 1999 ITA Scuola Sommozzatori Salv   28.43
18) CAM-24479 LA CAVA Giovanna 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   28.54
19) CAM-19036 AIELLO Marianna 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   28.61
20) CAM-20770 VERNIERI Tecla 2002 ITA Sporting Club Salerno   28.65
21) CAM-20289 BARBATO Claudia 2000 ITA Circolo Nautico Posillipo   28.67
22) CAM-20578 CONTE Carmen 1999 ITA Accadueo Srl - Aversa   28.68
23) CAM-25644 SCOTTO DI CARLO Clara 2000 ITA Sporting Club Flegreo   28.70
24) CAM-24480 CAPASSO Fabiana 2002 ITA Asd Nuotatori Campani   28.70
25) CAM-24445 GALLO Simona 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli   28.72
26) CAM-18229 LUCIANO Nicoletta 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli   28.87
27) CAM-22445 MACCHIONE Federica 2001 ITA Accadueo Srl - Aversa   28.88
28) CAM-21397 INFANTE Antonella 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino   28.90
29) CAM-19521 DE TURRIS Martina 2000 ITA Swimming Sorrento Asd   28.92
30) CAM-23404 VITALE Giovanna 2002 ITA Assonuoto Club Caserta   29.05
31) CAM-21976 CICCARELLI Gaia 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   29.17
32) CAM-27931 ALFANO Marialaura 1999 ITA Dream Team Salerno   29.21
33) CAM-21715 PANICO Antonia 2002 ITA Time Limit Asd   29.24
34) CAM-25818 MUOIO Giovanna 1999 ITA Asd Blue System Bellizzi   29.27
35) CAM-19932 D'ELIA Licia 2000 ITA Virtus Asd - Salerno   29.29
36) CAM-24182 MATRULLO Melissa 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd   29.36
37) CAM-20699 BALDI Giorgia 1998 ITA Dream Team Salerno   29.38
38) CAM-22250 LUCIANO Margherita 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli   29.65
39) CAM-22888 PAOLILLO Giulia 2000 ITA Country Sport Avellino Sp   29.71
40) CAM-22696 SALUCCI Simona 2001 ITA Asd Nuotatori Campani   29.86
41) CAM-23976 AVAGLIANO Sara 1998 ITA Virtus Asd - Salerno   29.91
42) CAM-19369 MASTRO Federica 1998 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   29.99
43) CAM-19621 OLIVIERO Maria Rosaria 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli   30.10
44) CAM-27177 LUCIANO Chiara 2001 ITA Campania Sport   30.10
45) CAM-20642 MANZO Margherita 2000 ITA Swimming Sorrento Asd   30.13
46) CAM-22833 MILONE Myriam 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd   30.19
47) CAM-21081 FESTA Flora 1999 ITA Country Sport Avellino Sp   30.30
48) CAM-23241 FENZA Antonella 1998 ITA Campania Sport   30.39
49) CAM-30510 RECCIA Raffaela 2002 ITA Asd Nuotatori Campani   30.42
50) CAM-24385 IUORIO Chiara 1999 ITA Asd Blue System Bellizzi   30.53
51) CAM-27396 PAPPALARDO Raffaella 2002 ITA Dream Team Salerno   30.63
52) CAM-19288 AUGLIESE Valeria 2002 ITA Scuola Sommozzatori Salv   31.10
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO INVERNALE - PARTE 1
GIUGLIANO IN CAMPANIA ( NA ) ,  dal 22/02/2015 al 22/02/2015

.
segue   - 50 Stile Libero Assoluti Femminile 

53) CAM-26617 DE BIASIO Giada 2002 ITA Assonuoto Club Caserta   31.26
54) CAM-25171 LOFFREDO Allison 1999 ITA Sporting Club Salerno   31.50
55) CAM-19931 CANTORE Danila 2000 ITA Sporting Club Salerno   31.50
56) CAM-23977 D'ELIA Chiara 2002 ITA Virtus Asd - Salerno   31.64
57) CAM-19511 FRENDA Fabrizia 1999 ITA Swimming Sorrento Asd   31.87
58) CAM-28481 BOMBACE Valentina 2002 ITA Europa N Club Villaricca   32.44

50 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-18509 PARAGALLO Marcello 1995 ITA Gymnasium Ssd - Scafati   22.96
2) CAM-19447 ASSORGI Carlo 1996 ITA Circolo Nautico Posillipo   23.06
3) CAM-11079 TRAMONTANA Roberto 1995 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   23.16
4) CAM-18824 ROMANO Riccardo 1998 ITA Sporting Mercogliano Asd   23.98
5) CAM-13459 LANDI Gianni 1994 ITA Gymnasium Ssd - Scafati   23.99
6) CAM-16526 GRASSIA Nicola 1997 ITA Asd Nuotatori Campani   24.02
7) CAM-19437 DE CICCO Francesco 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli   24.12
8) CAM-22707 CASELLA Fabio Crispino 1998 ITA Sporting Club Flegreo   24.28
9) CAM-16037 BARILE Lorenzo 1996 ITA Accadueo Srl - Aversa   24.39
10) CAM-15709 VECCHIONE Vincenzo 1996 ITA Circolo Canottieri Napoli   24.44
11) CAM-19164 CRISCI Luigi 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   24.64
12) CAM-13070 AIELLO Paolo Massimo 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   24.69
13) CAM-24761 BORRIELLO Gennaro 2000 ITA Fritz Dennerlein Ssd   24.85
14) CAM-2253 FERRANTE Renato 1991 ITA Gymnasium Ssd - Scafati   24.94
15) CAM-16579 GAGLIONE Francesco Pio 1997 ITA Sporting CL. Nuoto Napoli   25.06
16) CAM-17853 GIGLI Luigi 1997 ITA Assonuoto Club Caserta   25.08
17) CAM-20441 CONTEGIACOMO Domenico 1998 ITA Dream Team Salerno   25.12
18) CAM-15838 MININI Fabio 1995 ITA Rhyfel Ssd   25.17
19) CAM-29688 SCOGNAMIGLIO Edoardo 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   25.22
20) CAM-23258 MIRONE Camillo 2000 ITA Nantes Club Vomero   25.26
21) CAM-18590 MANFREDONIA Nicola 1997 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   25.31
22) CAM-15119 DE IULIO Vincenzo 1995 ITA Gymnasium Ssd - Scafati   25.32
23) CAM-17147 PARIGGIANO Castrese Carlo 1997 ITA Rhyfel Ssd   25.32
24) CAM-20073 COSCIONE Pietro 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   25.34
25) CAM-20867 OLIVIERO Aniello 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli   25.44
26) CAM-20154 IANNONE Giuseppe 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   25.45
27) CAM-18963 PARISI Carlo 1998 ITA Assonuoto Club Caserta   25.50
28) CAM-25817 SICIGNANO Pasquale 1997 ITA Acquatix Atleticos Pompei   25.53
29) CAM-22676 ESPOSITO Gianluigi 1998 ITA Sporting Club Flegreo   25.56
30) CAM-20848 STIGLIANO Roberto 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli   25.56
31) CAM-19973 D'ANGELO Vincenzo 2000 ITA Gymnasium Ssd - Scafati   25.64
32) CAM-24649 ROMANO Alessio 1999 ITA Assonuoto Club Caserta   25.65
33) CAM-18325 SICIGNANO Sebastiano 2000 ITA Acquatix Atleticos Pompei   25.73
34) CAM-27329 RIEMMA Antonio 2001 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   25.73
35) CAM-17898 IZZO Gianluca 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   25.74
36) CAM-21103 DI LORENZO Luigi 1999 ITA Scuola Sommozzatori Salv   25.75
37) CAM-20827 GAGLIONE Ivano 2000 ITA Sporting CL. Nuoto Napoli   25.81
38) CAM-16466 MASTROGIOVANNI Mario 1998 ITA Asd Blue System Bellizzi   25.94
39) CAM-17763 VERNIERI Raffaele 1996 ITA Sporting Club Salerno   26.00
40) CAM-24386 QUARANTA Christopher 1998 ITA Asd Blue System Bellizzi   26.02
41) CAM-20267 PALERMO Gianluca 1998 ITA Assonuoto Club Caserta   26.07
42) CAM-19559 PELLICCIA Roberto 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd   26.07
43) CAM-18483 CATALANO Matteo 1998 ITA Sporting Club Flegreo   26.16
44) CAM-20791 CIPRIANO Christian Gabriel 2000 ITA Gymnasium Ssd - Scafati   26.16
45) CAM-24471 CHIARIELLO Francesco 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   26.24
46) CAM-20025 AVERSANO Giovanni 1999 ITA Asd Nuotatori Campani   26.28
47) CAM-19560 BALISCIANO Luigi 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd   26.30
48) CAM-23695 PAGLIUCA Pasquale 2001 ITA Accadueo Srl - Aversa   26.33
49) CAM-24196 MIRANDA Alessandro 1999 ITA Sporting Club Flegreo   26.38
50) CAM-18144 LAURO Mirko 1999 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   26.53
51) CAM-24477 DI LAURA Sabatino 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   26.68
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO INVERNALE - PARTE 1
GIUGLIANO IN CAMPANIA ( NA ) ,  dal 22/02/2015 al 22/02/2015

.
segue   - 50 Stile Libero Assoluti Maschile 

52) CAM-23261 MAFFEI Simone 2001 ITA Time Limit Asd   26.69
53) CAM-27962 CAMPANILE Michele 2000 ITA Country Sport Avellino Sp   26.85
54) CAM-24472 IODICE Antonio 2001 ITA Asd Nuotatori Campani   26.86
55) CAM-18637 GIANI Pier Paolo 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   26.91
56) CAM-21598 MARTINI Alberto 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   27.05
57) CAM-19968 D'AURIA Pasquale 1999 ITA Gymnasium Ssd - Scafati   27.08
58) CAM-20413 CERONE Pierluigi 2000 ITA Nantes Club Vomero   27.09
59) CAM-24652 FITTIPALDI Antonio 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd   27.43
60) CAM-19520 MONETTI Christian 1999 ITA Swimming Sorrento Asd   27.55

100 Rana Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-16298 ESPOSITO Fabiola Isabella 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'10.71
2) CAM-17143 NAPOLI Emanuela 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'12.31
3) CAM-13055 BOMBARDO Claudia 1996 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'12.62
4) CAM-18735 REGA Giusy 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'13.55
5) CAM-19081 TOCI Roberta 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'13.57
6) CAM-23994 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA Asd Cavasports 1'14.87
7) CAM-16859 CIOTOLA Ivana 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'14.89
8) CAM-24731 SORRENTINO Maria 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 1'15.57
9) CAM-20988 GUADAGNUOLO Francesca 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'15.70
10) CAM-21128 AUCIELLO Giusy 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'18.17
11) CAM-17876 BORRIELLO Lorenza 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'18.75
12) CAM-21973 MAGLIONE Alessia 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'19.06
13) CAM-20642 MANZO Margherita 2000 ITA Swimming Sorrento Asd 1'19.31
14) CAM-23404 VITALE Giovanna 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'19.51
15) CAM-18732 GRILLO Giulia 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd 1'19.69
16) CAM-21187 D'ANGELO Alessandra 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'19.76
17) CAM-24672 SALEMI Alessia 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 1'20.82
18) CAM-21975 CICCARELLI Noemi 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'21.15
19) CAM-24079 LAZZARI Liliana 2001 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'21.88
20) CAM-19570 ARENELLA Sara 1999 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'21.93
21) CAM-23976 AVAGLIANO Sara 1998 ITA Virtus Asd - Salerno 1'22.05
22) CAM-19504 GARGIULO Gaia 1999 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina 1'22.37
23) CAM-22644 AVERSA Alessandra 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'22.69
24) CAM-22888 PAOLILLO Giulia 2000 ITA Country Sport Avellino Sp 1'23.04
25) CAM-22250 LUCIANO Margherita 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'23.44
26) CAM-25074 ESPOSITO Martina 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'24.39
27) CAM-21218 DE FRANCESCO Carmen 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'26.19
28) CAM-23948 CACCIAPUOTI Imma Ludovica 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'26.65

100 Rana Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-16203 NATALE Giuseppe 1996 ITA Time Limit Asd 1'02.57
2) CAM-17663 PALUMBO Umberto 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'02.97
3) CAM-11079 TRAMONTANA Roberto 1995 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'03.64
4) CAM-17480 DELLO STRITTO Emanuele 1997 ITA Scuola Sommozzatori Salv 1'04.15
5) CAM-18952 DI PALO Vincenzo 1998 ITA Assonuoto Club Caserta 1'04.69
6) CAM-17923 ESPOSITO Davide 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'05.29
7) CAM-20565 DI BENEDETTO Luca 1999 ITA Scuola Sommozzatori Salv 1'05.51
8) CAM-17255 PERFETTO Giuseppe 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'05.65
9) CAM-21804 MARINO Antonio 1999 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 1'05.85
10) CAM-13193 CESARIO Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'06.00
11) CAM-19229 IANNELLI Davide 1998 ITA Time Limit Asd 1'06.99
12) CAM-20109 CONTE Luigi 1997 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'07.04
13) CAM-20496 CIOFFI Gennaro 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'07.19
14) CAM-21396 INFANTE Francesco 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'07.44
15) CAM-24478 CHIARIELLO Nunzio 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 1'07.60
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO INVERNALE - PARTE 1
GIUGLIANO IN CAMPANIA ( NA ) ,  dal 22/02/2015 al 22/02/2015

.
segue   - 100 Rana Assoluti Maschile 

16) CAM-24648 ROMANO Marco 1999 ITA Assonuoto Club Caserta 1'08.75
17) CAM-25819 GALLO Domenico 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'09.25
18) CAM-22761 AGLIOTTONE Luigi 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'09.90
19) CAM-21624 CIVERO Alessio 1999 ITA Sporting Club Flegreo 1'10.2
20) CAM-17907 FALCO Emilio 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'10.68
21) CAM-20447 FILENO Diego 1999 ITA Dream Team Salerno 1'10.84
22) CAM-22263 BUONANNO Davide 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 1'10.98
23) CAM-20314 CONTINI Umberto 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'11.34
24) CAM-18057 DE ROSA Dario 1998 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina 1'11.92
25) CAM-19559 PELLICCIA Roberto 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd 1'12.95
26) CAM-18346 TURTURIELLO Marco 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'13.05
27) CAM-24375 SICA Giuseppe 2001 ITA Dream Team Salerno 1'13.06
28) CAM-19211 ROTINO Antonio 1998 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'13.27
29) CAM-22264 FERONE Mario 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 1'13.57
30) CAM-19335 GRAZIANO Francesco 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'13.60 * Diritto
31) CAM-22300 AVALLONE Gaetano 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'17.82

50 Dorso Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-13055 BOMBARDO Claudia 1996 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   30.12
2) CAM-19913 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA Sporting Club Flegreo   30.72
3) CAM-19051 ROMANIELLO Anya 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   31.66
4) CAM-20289 BARBATO Claudia 2000 ITA Circolo Nautico Posillipo   31.71
5) CAM-17330 TERRACCIANO Ilenia 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli   32.00
6) CAM-20074 BRINA Raffaella 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   33.14
7) CAM-20740 CERBONE Marianna 1999 ITA Rhyfel Ssd   33.19
8) CAM-19369 MASTRO Federica 1998 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   33.24
9) CAM-20743 DE ROSA Carolina 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   33.74
10) CAM-16500 BORZACCHIELLO Francesca 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   33.83
11) CAM-24641 LANDOLFO Anna Adele 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd   34.07
12) CAM-20342 VALLEFUOCO Amelia 1999 ITA Rhyfel Ssd   34.67
13) CAM-17291 CASTALDO Rosa 1998 ITA Delphinia SP.Club Ssd   34.78
14) CAM-29616 ALFIERI Marina 1998 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   36.29
15) CAM-24385 IUORIO Chiara 1999 ITA Asd Blue System Bellizzi   36.39
16) CAM-17289 FALCO Rosangela 1998 ITA Delphinia SP.Club Ssd   37.02
17) CAM-20745 OREFICE Anna 1999 ITA Rhyfel Ssd   37.68
18) CAM-24629 FERULLO Alessia 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd   38.72
19) CAM-20736 VARLESE Giovanna 2000 ITA Rhyfel Ssd   40.12
20) CAM-20194 DE LIDDO Laura 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   40.13

50 Dorso Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-9763 PEZZULLO Gaetano 1993 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   25.84
2) CAM-16037 BARILE Lorenzo 1996 ITA Accadueo Srl - Aversa   26.64
3) CAM-13070 AIELLO Paolo Massimo 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   26.67
4) CAM-16405 SCARPATI Antonio 1996 ITA Asd Nuotatori Campani   27.04
5) CAM-15847 PELUSO Antonio 1996 ITA Assonuoto Club Caserta   27.16
6) CAM-17480 DELLO STRITTO Emanuele 1997 ITA Scuola Sommozzatori Salv   27.33
7) CAM-17284 DE BLASIO Ciro 1997 ITA Assonuoto Club Caserta   27.60
8) CAM-16295 MONTELLA Carmine 1997 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   28.60
9) CAM-18737 CERCIELLO Giuseppe 1997 ITA Assonuoto Club Caserta   28.64
10) CAM-19917 DI FUZIO Salvatore 1997 ITA Sporting Club Flegreo   29.68
11) CAM-19211 ROTINO Antonio 1998 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   30.83
12) CAM-33113 DE LUCA Giuseppe 1996 ITA Campania Sport   34.94
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO INVERNALE - PARTE 1
GIUGLIANO IN CAMPANIA ( NA ) ,  dal 22/02/2015 al 22/02/2015

.
segue  programma

4X200 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) CAM-54  Delphinia SP.Club Ssd s.t.

2) CAM-66  Carpisa Yamamay Acquachia s.t.

3) CAM-797  Dream Team Salerno s.t.

4) CAM-41  Circolo Canottieri Napoli s.t.

5) CAM-54  Delphinia SP.Club Ssd s.t.

6) CAM-55  Sporting Club Flegreo s.t.

7) CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

8) CAM-19275  Swimming Sorrento Asd s.t.

9) CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

10) CAM-20925  Asd Nuotatori Campani s.t.

11) CAM-15647  Asd Cavasports s.t.

12) CAM-20925  Asd Nuotatori Campani s.t.

13) CAM-41  Circolo Canottieri Napoli s.t.

4X200 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) CAM-17495  Accadueo Srl - Aversa s.t.

2) CAM-66  Carpisa Yamamay Acquachia s.t.

3) CAM-66  Carpisa Yamamay Acquachia s.t.

4) CAM-15647  Asd Cavasports s.t.

5) CAM-54  Delphinia SP.Club Ssd s.t.

6) CAM-54  Delphinia SP.Club Ssd s.t.

7) CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

8) CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

9) CAM-41  Circolo Canottieri Napoli s.t.

10) CAM-20925  Asd Nuotatori Campani s.t.

11) CAM-20925  Asd Nuotatori Campani s.t.

12) CAM-41  Circolo Canottieri Napoli s.t.

13) CAM-797  Dream Team Salerno s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO INVERNALE - PARTE 1
 

Giugliano In Campania ( Na ) dal 22/02/2015 al 22/02/2015
.

PROGRAMMA UFFICIALE - 22/02/2015 16.00 PARTE 2

200 Misti Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-13055 BOMBARDO Claudia 1996 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'19.94
2) CAM-21809 ROSA Ada 2002 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 2'23.28
3) CAM-24063 D'AFIERO Angela 2000 ITA Assonuoto Club Caserta 2'23.71
4) CAM-19287 AUGLIESE Ines 2000 ITA Scuola Sommozzatori Salv 2'24.76
5) CAM-16298 ESPOSITO Fabiola Isabella 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'24.8
6) CAM-12007 IELE Federica 1995 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 2'25.00
7) CAM-19518 SCHIAZZANO Sveva 1999 ITA Swimming Sorrento Asd 2'25.00
8) CAM-16806 DE CESARE Antonella 1998 ITA Sporting CL. Nuoto Napoli 2'25.27
9) CAM-19730 LAURENZA Alba 1998 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'27.30
10) CAM-22266 CALVO Elena 2000 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'27.98
11) CAM-17330 TERRACCIANO Ilenia 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'28.09
12) CAM-16490 CICCARELLI Maria 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'28.19
13) CAM-19521 DE TURRIS Martina 2000 ITA Swimming Sorrento Asd 2'29.25
14) CAM-20740 CERBONE Marianna 1999 ITA Rhyfel Ssd 2'30.30
15) CAM-17170 INFANTINO Monica 1999 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 2'30.69
16) CAM-21973 MAGLIONE Alessia 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'31.10
17) CAM-19081 TOCI Roberta 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'31.87
18) CAM-24078 PAGLIARA Benedetta 2002 ITA Dream Team Salerno 2'32.19
19) CAM-18735 REGA Giusy 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'32.25
20) CAM-25732 BRILLANTE Simona 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'32.68
21) CAM-21187 D'ANGELO Alessandra 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'33.2
22) CAM-22445 MACCHIONE Federica 2001 ITA Accadueo Srl - Aversa 2'33.54
23) CAM-20074 BRINA Raffaella 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'33.95
24) CAM-17876 BORRIELLO Lorenza 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'33.98
25) CAM-24660 DI PALO Angela 2002 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'34.20
26) CAM-21976 CICCARELLI Gaia 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'34.33
27) CAM-17736 DE LUCA Sofia 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 2'34.88
28) CAM-24627 IAZZETTA Marcella 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'35.30
29) CAM-20139 TUCCI Giorgia 2001 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 2'35.62
30) CAM-20988 GUADAGNUOLO Francesca 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'35.78
31) CAM-21435 LISI Simona 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'35.94
32) CAM-24672 SALEMI Alessia 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'36.29

200 Misti Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-13070 AIELLO Paolo Massimo 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'05.65
2) CAM-17480 DELLO STRITTO Emanuele 1997 ITA Scuola Sommozzatori Salv 2'06.62
3) CAM-13193 CESARIO Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'07.34
4) CAM-20091 TRAPANESE Giuseppe 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'10.0
5) CAM-20565 DI BENEDETTO Luca 1999 ITA Scuola Sommozzatori Salv 2'10.35
6) CAM-19339 SARPE Pietro Paolo 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'10.66
7) CAM-19164 CRISCI Luigi 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'12.24
8) CAM-21804 MARINO Antonio 1999 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 2'13.59
9) CAM-17853 GIGLI Luigi 1997 ITA Assonuoto Club Caserta 2'13.65
10) CAM-16295 MONTELLA Carmine 1997 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 2'14.51
11) CAM-19599 FORMICOLA Sonny Simone 1998 ITA Assonuoto Club Caserta 2'15.07
12) CAM-24648 ROMANO Marco 1999 ITA Assonuoto Club Caserta 2'15.51
13) CAM-20955 TUCCILLO Lorenzo 2000 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'15.99
14) CAM-15272 RUSSO Matteo 1995 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'16.71
15) CAM-20109 CONTE Luigi 1997 ITA Accadueo Srl - Aversa 2'16.99
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segue   - 200 Misti Assoluti Maschile 

16) CAM-22263 BUONANNO Davide 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 2'17.30
17) CAM-18637 GIANI Pier Paolo 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'18.05
18) CAM-19559 PELLICCIA Roberto 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'18.35
19) CAM-21598 MARTINI Alberto 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'18.38
20) CAM-20025 AVERSANO Giovanni 1999 ITA Asd Nuotatori Campani 2'18.51
21) CAM-22264 FERONE Mario 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 2'18.86
22) CAM-23695 PAGLIUCA Pasquale 2001 ITA Accadueo Srl - Aversa 2'24.93

200 Farfalla Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-24063 D'AFIERO Angela 2000 ITA Assonuoto Club Caserta 2'16.81
2) CAM-19913 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA Sporting Club Flegreo 2'20.91
3) CAM-20850 LA ROCCA Paola 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'22.21
4) CAM-16490 CICCARELLI Maria 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'24.45
5) CAM-22335 GUGLIELMELLI Martina 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'24.93
6) CAM-20286 DI GIACOMO Simona 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'25.09
7) CAM-19180 DE LUCA Marta 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'26.72
8) CAM-22483 SACCONE Raissa 2000 ITA Sporting Club Flegreo 2'29.66
9) CAM-21798 CALICCHIO Laura 2000 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 2'29.92
10) CAM-21973 MAGLIONE Alessia 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'30.27
11) CAM-19730 LAURENZA Alba 1998 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'30.71
12) CAM-18710 MORETTA Paola 2000 ITA Assonuoto Club Caserta 2'32.15
13) CAM-21435 LISI Simona 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'34.74
14) CAM-26622 SALVATI Giuliana 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 2'35.06

200 Farfalla Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-17255 PERFETTO Giuseppe 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'00.59
2) CAM-21087 DE FALCO Davide Elia 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'05.40
3) CAM-16297 SANZULLO Pasquale 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'08.38
4) CAM-23059 VIVO Carmine 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'08.71
5) CAM-19339 SARPE Pietro Paolo 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'11.07
6) CAM-20091 TRAPANESE Giuseppe 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'11.56
7) CAM-17927 ANNUNZIATA Francesco 1999 ITA Sporting CL. Nuoto Napoli 2'12.93
8) CAM-16529 VALLETTA Luigi Junior 1996 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'13.23
9) CAM-20439 CAIRONE Stefano 1998 ITA Asd Blue System Bellizzi 2'14.68
10) CAM-20319 DE RINALDI Samuele 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'15.43
11) CAM-24477 DI LAURA Sabatino 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 2'16.71
12) CAM-20154 IANNONE Giuseppe 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'20.79
13) CAM-20972 PIROZZI Aniello 2000 ITA Nantes Club Vomero 2'24.11

400 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-24479 LA CAVA Giovanna 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 4'15.86
2) CAM-9333 TAVOLETTA Flora 1994 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 4'16.02 * Diritto
3) CAM-15104 COSTANTINO Arduina Michela 1996 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 4'18.42
4) CAM-19518 SCHIAZZANO Sveva 1999 ITA Swimming Sorrento Asd 4'18.85
5) CAM-17928 REA Flavia 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'23.29
6) CAM-12007 IELE Federica 1995 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 4'25.28
7) CAM-21970 MONETTA Ludovica 2001 ITA Asd Cavasports 4'27.02
8) CAM-19913 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA Sporting Club Flegreo 4'27.11
9) CAM-21809 ROSA Ada 2002 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 4'27.39
10) CAM-17170 INFANTINO Monica 1999 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 4'28.79
11) CAM-24748 BACCINI Alina 2000 ITA Circolo Nautico Posillipo 4'30.09
12) CAM-20029 BULLONE Nicoletta 1999 ITA Circolo Nautico Posillipo 4'30.82
13) CAM-18828 SORRENTINO Rosanna 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'31.08
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14) CAM-20850 LA ROCCA Paola 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'32.75
15) CAM-19158 ATTANASIO Sara 2000 ITA Assonuoto Club Caserta 4'32.83
16) CAM-28149 PIETROLUONGO Angelica 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 4'36.02
17) CAM-24480 CAPASSO Fabiana 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 4'36.54
18) CAM-24182 MATRULLO Melissa 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 4'36.96
19) CAM-24078 PAGLIARA Benedetta 2002 ITA Dream Team Salerno 4'37.77
20) CAM-19566 MORRA Alessia 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'38.45
21) CAM-17802 SIANI Cristina 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'39.19
22) CAM-20139 TUCCI Giorgia 2001 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 4'39.20
23) CAM-23177 DEL DUCA Lorenza Clara 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'41.61
24) CAM-22644 AVERSA Alessandra 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 4'43.38

400 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-15084 MANZI Andrea 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'50.69
2) CAM-17826 MANNA Luigi 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'53.24
3) CAM-11196 MARTONE Alessio 1995 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'55.85
4) CAM-17822 CAMPETELLA Fabio 1996 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'59.36
5) CAM-17255 PERFETTO Giuseppe 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 4'01.75
6) CAM-18764 SCHIATTARELLA Luca 1998 ITA Circolo Nautico Posillipo 4'02.40
7) CAM-16297 SANZULLO Pasquale 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'02.73
8) CAM-22928 RUSSO Emanuele 2000 ITA Circolo Nautico Posillipo 4'04.00
9) CAM-16393 PACIOLLA Luigi 1998 ITA Alba Oriens - Casandrino 4'04.06
10) CAM-19266 AMURA Luca 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 4'05.46
11) CAM-16529 VALLETTA Luigi Junior 1996 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 4'08.83
12) CAM-19339 SARPE Pietro Paolo 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'09.32
13) CAM-18826 DIODATO Vincenzo 1998 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 4'09.84
14) CAM-21804 MARINO Antonio 1999 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 4'10.13
15) CAM-20073 COSCIONE Pietro 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 4'11.44
16) CAM-17926 ERRICHIELLO Gabriele 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'12.98
17) CAM-19164 CRISCI Luigi 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 4'12.98
18) CAM-27329 RIEMMA Antonio 2001 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 4'13.46
19) CAM-20732 DIANA Giuseppe Junior 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 4'14.96
20) CAM-24022 FRIGERIO Roberto 2000 ITA Circolo Nautico Posillipo 4'15.88
21) CAM-19559 PELLICCIA Roberto 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd 4'17.11
22) CAM-17815 IACCARINO Giulio 2000 ITA Nantes Club Vomero 4'19.77
23) CAM-19305 PIRONCINI Roberto 1999 ITA Accadueo Srl - Aversa 4'23.88
24) CAM-19520 MONETTI Christian 1999 ITA Swimming Sorrento Asd 4'25.00
25) CAM-21810 ROSA Domenico 2000 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 4'28.62
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